PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
CNPJ: 18.677.591/0001-00

FONE: (35) 3435-1911 () -

VENCEDORES DE PRECO CONSOLIDADOS

Pregao Eletronico N° 000104/2025 - 29/10/2025 - Processo N° 000289/2025

Vencedor

CNPJ

Enderego

Contato

FHS LIVROS LTDA
45.546.237/0001-00
- Rua Mariano Procépio, 862 - JOAO PINHEIRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30530290
3136435214  FHSLIVROS@HOTMAIL.COM

*

item

Lote

Caodigo

Especificagdo

Marca

Unid.

Quantidade

Unitario

Valor Total

00001

00002

00003

00004

00005

00006

00007

00008

00009

00010

00011

00012

00013

00001

00001

00002

00002

00003

00003

00003

00003

00004

00004

00004

00004

00005

00100454

00100456

00100460

00100461

00100463

00100465

00100467

00100469

00100472

00100474

00100475

00100477

00100478

LIVRO - 1,2,3... CADE VOCES?
titulo: 1,2,3... cadé vocés?
autor: leonardo malavazzi
editora: editorial 25

LIVRO - O CASO DAS 10 PINTINHAS
titulo: o caso das 10 pintinhas

autor: junia la scala e arnaldo rodrigue
editora: editorial 25

LIVRO - MEU PRIMEIRO MALUQUINHO EM QUADRINHOS
titulo: meu primeiro maluquinho em quadrinhos

autor: ziraldo

editora: editora globo

LIVRO - UM MUNDO MELHOR PARA TODOS
titulo: um mundo melhor para todos

autor: fabiom.m.s. quinteiro

editora: sabercon

LIVRO - MALUQUINHO POR FESTAS
titulo: maluquinho por festas

autor: ziraldo

editora: editora globo

LIVRO - O BICHO PAPAO NAO E UM BICHO DE SETE
CABEGAS

titulo: o bicho papao ndo € um bicho de sete cabecgas
autor: fabiom.m.s. quinteiro

editora: sabercon

LIVRO - DR. ALEX NA AMAZONIA
titulo: dr. alex na amazénia

autor: rita lee

editora: editora globo

LIVRO - DEDO MINDINHO
titulo: dedo mindinho
autor: ana maria machado
editora: global editora

LIVRO - QUE BICHO E?
titulo: que bicho é?

autor: alvaro cardoso gomes
editora: editorial 25

LIVRO - NAO AFUNDE NO LIXO
titulo:ndo afunde no lixo

autor: nilce bechara

editora: terra do saber

LIVRO - BOCAO E OS BICCHOS
titulo: bocao e os bicchos

autor: ziraldo

editora: editora globo

LIVRO - CADA CANTO E SEUS ENCANTOS
titulo: cada canto e seus encantos

autor: orlando nilhai

editora: editorial 25

LIVRO - AVENTURAS DO JUNIM
titulo: aventuras do junim
autor: ziraldo

Editorial 25

Editorial 25

EDITORA
GLOBO

SABERCO
N

EDITORA
GLOBO

SABERCO
N

EDITORA
GLOBO

GLOBAL
EDITORA

Editorial 25

TERRA
DO SABER

EDITORA
GLOBO

Editorial 25

EDITORA
GLOBO

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

800,00

800,00

850,00

850,00

880,00

880,00

880,00

880,00

880,00

880,00

880,00

880,00

900,00

72,5000

72,5000

106,1300

82,1000

108,1000

83,5700

91,6300

64,4200

76,2100

78,4300

90,5300

68,4600

88,6400

58.000,00

58.000,00

90.210,50

69.785,00

95.128,00

73.541,60

80.634,40

56.689,60

67.064,80

69.018,40

79.666,40

60.244,80

79.776,00




PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
CNPJ: 18.677.591/0001-00

FONE: (35) 3435-1911 ( )

VENCEDORES DE PRECO CONSOLIDADOS

Pregao Eletronico N° 000104/2025 - 29/10/2025 - Processo N° 000289/2025

Vencedor

CNPJ

Enderego

Contato

3136435214

FHS LIVROS LTDA
45.546.237/0001-00
- Rua Mariano Procépio, 862 - JOAO PINHEIRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30530290
FHSLIVROS@HOTMAIL.COM

00014

00015

00016

00017

00018

00019

00020

00021

00022

00023

00024

00025

00026

00005

00005

00005

00006

00006

00006

00006

00007

00007

00007

00007

00008

00008

00100479

00100480

00100481

00100482

00100484

00100485

00100487

00100490

00100491

00100492

00100493

00100494

00100495

editora: editora globo

LIVRO - O GATO DE PAPELAO
titulo: o gato de papelao

autor: alvaro cardoso gomes
editora: editorial 25

LIVRO - O CORVO E O DRAGAO
titulo: o corvo e o dragédo

autor: alexandre de castro gomes
editora: editora globo

LIVRO - VOCE E UMA FIGURINHA

titulo: vocé é uma figurinha

autor: luiz raul machado e ricardo benevides
editora: editora globo

LIVRO - AVENTURAS DO MALUQUINHO
titulo: vocé é uma figurinha

autor: ziraldo

editora: editora globo

LIVRO - O OLHAR PASSEIA
titulo: o olhar passeia

autor: ana maria machado
editora: global editora

LIVRO - COMO SOMOS
titulo: como somos
autor: flavia lins e silva
editora: editora globo

LIVRO - PARECE QUE FOI ONTEM
titulo: parece que foi ontem

autor: daniel munduruku

editora: global editora

LIVRO - LOUCOS POR VIDEO GAME NAS AVENTURAS DO

FOLCLORE

titulo: loucos por video game nas aventuras do folclore

autor: cristina faga
editora: editorial 25

LIVRO - MALUQUINHO ASSOMBRADO
titulo: maluquinho assombrado

autor: ziraldo

editora: editora globo

LIVRO - MOCHILA

titulo: mochila

autor: luiz raul machado e ricardo benevides
editora: editora globo

LIVRO - O RETORNO DO MENINO INVISIVEL

titulo: o retorno do menino invisivel
autor: alvaro cardoso gomes
editora: editorial 25

LIVRO - ASSASSINATO NO CAMPO DE GOLFE - GRAPHIC

NOVEL

titulo: assassinato no campo de golfe - graphic novel

autor: agatha christie
editora: editora globo

LIVRO - GIRO FLE, GIRO FLA

Editorial 25

EDITORA
GLOBO

EDITORA
GLOBO

EDITORA
GLOBO

GLOBAL
EDITORA

EDITORA
GLOBO

GLOBAL
EDITORA

Editorial 25

EDITORA
GLOBO

EDITORA
GLOBO

Editorial 25

EDITORA
GLOBO

GLOBAL
EDITORA

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

77,3100

88,6900

88,6900

103,5200

69,4100

89,5100

65,3300

69,8000

106,3200

90,5500

67,7700

69,0000

72,7500

69.579,00

79.821,00

79.821,00

93.168,00

62.469,00

80.559,00

58.797,00

62.820,00

95.688,00

81.495,00

60.993,00

62.100,00

65.475,00




PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
CNPJ: 18.677.591/0001-00

FONE: (35) 3435-1911 () -

VENCEDORES DE PRECO CONSOLIDADOS

Pregao Eletronico N° 000104/2025 - 29/10/2025 - Processo N° 000289/2025

Vencedor

CNPJ

Enderego

Contato

FHS LIVROS LTDA
45.546.237/0001-00
- Rua Mariano Procépio, 862 - JOAO PINHEIRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30530290
3136435214  FHSLIVROS@HOTMAIL.COM

00027

00028

00029

00030

00031

00040

00032

00033

00034

00035

00036

00037

00038

00008

00008

00009

00009

00009

00009

00010

00010

00010

00010

00011

00011

00011

00100496

00100497

00100498

00100499

00100500

00100501

00100502

00100503

00100504

00100505

00100506

00100507

00100508

titulo: giro flé, giro fla
autor: cecilia meireles
editora: global editora

LIVRO - AMIGO E COMIGO
titulo: amigo é comigo
autor: ana maria machado
editora: global editora

LIVRO - A VALENTIA DAS PERSONAGENS SECUNDARIAS
titulo: a valentia das personagens secundarias

autor: stella maris rezende

editora: editora globo

LIVRO - 1808 EDICAO JUVENIL ILUSTRADA
titulo: 1808 edigéo juvenil ilustrada

autor: laurentino gomes

editora: editora globo

LIVRO - E QUANDO EU CRESCER?
titulo: e quando eu crescer?

autor: natalia azevedo de carvalho
editora: editorial 25

LIVRO - HISTORIAS PARA LER SEM PRESSA
titulo: histérias para ler sem pressa

autor: mamede mustafa jarouche

editora: editora globo

LIVRO - O CACADOR DE PIPAS
titulo: o cagador de pipas

autor: khaled hosseini

editora: editora globo

LIVRO - CLIQUE PARA ZOAR
titulo: clique para zoar

autor: isabel vieira

editora: editorial 25

LIVRO - O MISTERIO DO JARDIM DAS FLORES
titulo: o mistério do jardim das flores

autor: nilce bechara

editora: editorial 25

LIVRO - OS CINCO PORQUINHOS
titulo: os cinco porquinhos

autor: agatha christie

editora: editora globo

LIVRO - OS SIMILARES
titulo: os similares

autor: rebecca hanover
editora: editora globo

LIVRO - A MOCINHA DO MERCADO CENTRAL
titulo: a mocinha do mercado central

autor: stella maris rezende

editora: editora globo

LIVRO - RUA DA ESPERANCA
titulo: rua da esperanga

autor: orlando nilha

editora: editorial 25

LIVRO - TRES RATOS CEGOS E OUTROS CONTOS
titulo: trés ratos cegos e outros contos

GLOBAL
EDITORA

EDITORA
GLOBO

EDITORA
GLOBO

Editorial 25

EDITORA
GLOBO

EDITORA
GLOBO

Editorial 25

Editorial 25

EDITORA
GLOBO

EDITORA
GLOBO

EDITORA
GLOBO

Editorial 25

EDITORA
GLOBO

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

850,00

850,00

850,00

850,00

850,00

850,00

850,00

72,7500

94,3800

105,8000

75,6800

90,1600

68,9100

76,7000

74,4300

65,0000

60,3400

92,0900

75,1200

65,6800

65.475,00

84.942,00

95.220,00

68.112,00

81.144,00

62.019,00

65.195,00

63.265,50

55.250,00

51.289,00

78.276,50

63.852,00

55.828,00




PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911( ) - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PRECO CONSOLIDADOS

Pregao Eletronico N° 000104/2025 - 29/10/2025 - Processo N° 000289/2025

Vencedor FHS LIVROS LTDA
CNPJ 45.546.237/0001-00
" Endereco | - Rua Mariano Procopio, 862 - JOAO PINHEIRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30530290
Contato 3136435214  FHSLIVROS@HOTMAIL.COM

autor: agatha christie
editora: editora globo

LIVRO - SETE 0SSOS E UMA MALDICAO

titulo: sete ossos e uma maldigéo EDITORA
autor: rosa amanda strausz GLOBAL
editora: editora global

00039 00011 00100509 UN 850,00 64,7500 55.037,50

Total do Fornecedor: 2.835.450,00
Total Geral: 2.835.450,00




