

Vencedor

FHS LIVROS LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000104/2025 - 29/10/2025 - Processo Nº 000289/2025

CNPJ		45.54	6.237/0001-00						
En	dereço	- Rua	Mariano Procópio, 862 - JOÃO PINHEIRO - BELO HORIZ	ZONTE - MG	- CEP	: 30530290			
Contato 31364		3136	435214 FHSLIVROS@HOTMAIL.COM						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00001	00001	00100454	LIVRO - 1,2,3 CADÊ VOCÊS? título: 1,2,3 cadê vocês? autor: leonardo malavazzi editora: editorial 25	Editorial 25	UN	800,00	72,5000	58.000,00	
00002	00001	00100456	LIVRO - O CASO DAS 10 PINTINHAS título: o caso das 10 pintinhas autor: júnia la scala e arnaldo rodrigue editora: editorial 25	Editorial 25	UN	800,00	72,5000	58.000,00	
00003	00002	00100460	LIVRO - MEU PRIMEIRO MALUQUINHO EM QUADRINHOS título: meu primeiro maluquinho em quadrinhos autor: ziraldo editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	850,00	106,1300	90.210,50	
00004	00002	00100461	LIVRO - UM MUNDO MELHOR PARA TODOS título: um mundo melhor para todos autor: fábiom.m.s. quinteiro editora: sabercon	SABERCO N	UN	850,00	82,1000	69.785,00	
00005	00003	00100463	LIVRO - MALUQUINHO POR FESTAS título: maluquinho por festas autor: ziraldo editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	880,00	108,1000	95.128,00	
00006	00003	00100465	LIVRO - O BICHO PAPÃO NÃO É UM BICHO DE SETE CABEÇAS título: o bicho papão não é um bicho de sete cabeças autor: fábiom.m.s. quinteiro editora: sabercon	SABERCO N	UN	880,00	83,5700	73.541,60	
00007	00003	00100467	LIVRO - DR. ALEX NA AMAZÔNIA título: dr. alex na amazônia autor: rita lee editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	880,00	91,6300	80.634,40	
00008	00003	00100469	LIVRO - DEDO MINDINHO título: dedo mindinho autor: ana maria machado editora: global editora	GLOBAL EDITORA	UN	880,00	64,4200	56.689,60	
00009	00004	00100472	LIVRO - QUE BICHO É? título: que bicho é? autor: álvaro cardoso gomes editora: editorial 25	Editorial 25	UN	880,00	76,2100	67.064,80	
00010	00004	00100474	LIVRO - NÃO AFUNDE NO LIXO título:não afunde no lixo autor: nilce bechara editora: terra do saber	TERRA DO SABER	UN	880,00	78,4300	69.018,40	
00011	00004	00100475	LIVRO - BOCÃO E OS BICCHOS título: bocão e os bicchos autor: ziraldo editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	880,00	90,5300	79.666,40	
00012	00004	00100477	LIVRO - CADA CANTO E SEUS ENCANTOS título: cada canto e seus encantos autor: orlando nilhai editora: editorial 25	Editorial 25	UN	880,00	68,4600	60.244,80	
00013	00005	00100478	LIVRO - AVENTURAS DO JUNIM título: aventuras do junim autor: ziraldo	EDITORA GLOBO	UN	900,00	88,6400	79.776,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

			Pregão Eletrônico Nº 000104/2025 - 29/10/2025 -	- Processo	Nº 000	289/2025					
Ve	ncedor	FHS	LIVROS LTDA								
CNPJ 45.5		45.54	46.237/0001-00								
Endereço - Rua		- Rua	a Mariano Procópio, 862 - JOÃO PINHEIRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30530290								
Co	Contato 31		6435214 FHSLIVROS@HOTMAIL.COM								
		•	editora: editora globo								
00014	00005	00100479	LIVRO - O GATO DE PAPELÃO título: o gato de papelão autor: álvaro cardoso gomes editora: editorial 25	Editorial 25	UN	900,00	77,3100	69.579,00			
00015	00005	00100480	LIVRO - O CORVO E O DRAGÃO título: o corvo e o dragão autor: alexandre de castro gomes editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	900,00	88,6900	79.821,00			
00016	00005	00100481	LIVRO - VOCÊ É UMA FIGURINHA título: você é uma figurinha autor: luiz raul machado e ricardo benevides editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	900,00	88,6900	79.821,00			
00017	00006	00100482	LIVRO - AVENTURAS DO MALUQUINHO título: você é uma figurinha autor: ziraldo editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	900,00	103,5200	93.168,00			
00018	00006	00100484	LIVRO - O OLHAR PASSEIA título: o olhar passeia autor: ana maria machado editora: global editora	GLOBAL EDITORA	UN	900,00	69,4100	62.469,00			
00019	00006	00100485	LIVRO - COMO SOMOS título: como somos autor: flávia lins e silva editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	900,00	89,5100	80.559,00			
00020	00006	00100487	LIVRO - PARECE QUE FOI ONTEM título: parece que foi ontem autor: daniel munduruku editora: global editora	GLOBAL EDITORA	UN	900,00	65,3300	58.797,00			
00021	00007	00100490	LIVRO - LOUCOS POR VIDEO GAME NAS AVENTURAS DO FOLCLORE título: loucos por video game nas aventuras do folclore autor: cristina faga editora: editorial 25	Editorial 25	UN	900,00	69,8000	62.820,00			
00022	00007	00100491	LIVRO - MALUQUINHO ASSOMBRADO título: maluquinho assombrado autor: ziraldo editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	900,00	106,3200	95.688,00			
00023	00007	00100492	LIVRO - MOCHILA título: mochila autor: luiz raul machado e ricardo benevides editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	900,00	90,5500	81.495,00			
00024	00007	00100493	LIVRO - O RETORNO DO MENINO INVISÍVEL título: o retorno do menino invisível autor: álvaro cardoso gomes editora: editorial 25	Editorial 25	UN	900,00	67,7700	60.993,00			
00025	00008	00100494	LIVRO - ASSASSINATO NO CAMPO DE GOLFE - GRAPHIC NOVEL título: assassinato no campo de golfe - graphic novel autor: agatha christie editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	900,00	69,0000	62.100,00			
00026	80000	00100495	LIVRO - GIRO FLÊ, GIRO FLÁ	GLOBAL EDITORA	UN	900,00	72,7500	65.475,00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000104/2025 - 29/10/2025 - Processo Nº 000289/2025										
Ve	encedor	FHS	LIVROS LTDA							
-	CNPJ 45.5		6.237/0001-00							
Er	Endereço - Rua		a Mariano Procópio, 862 - JOÃO PINHEIRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30530290							
C	Contato 3		6435214 FHSLIVROS@HOTMAIL.COM							
		•	título: giro flê, giro flá autor: cecília meireles editora: global editora							
00027	00008	00100496	LIVRO - AMIGO É COMIGO título: amigo é comigo autor: ana maria machado editora: global editora	GLOBAL EDITORA	UN	900,00	72,7500	65.475,00		
00028	00008	00100497	LIVRO - A VALENTIA DAS PERSONAGENS SECUNDÁRIAS título: a valentia das personagens secundárias autor: stella maris rezende editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	900,00	94,3800	84.942,00		
00029	00009	00100498	LIVRO - 1808 EDIÇÃO JUVENIL ILUSTRADA título: 1808 edição juvenil ilustrada autor: laurentino gomes editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	900,00	105,8000	95.220,00		
00030	00009	00100499	LIVRO - E QUANDO EU CRESCER? título: e quando eu crescer? autor: natália azevedo de carvalho editora: editorial 25	Editorial 25	UN	900,00	75,6800	68.112,00		
00031	00009	00100500	LIVRO - HISTÓRIAS PARA LER SEM PRESSA título: histórias para ler sem pressa autor: mamede mustafa jarouche editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	900,00	90,1600	81.144,00		
00040	00009	00100501	LIVRO - O CAÇADOR DE PIPAS título: o caçador de pipas autor: khaled hosseini editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	900,00	68,9100	62.019,00		
00032	00010	00100502	LIVRO - CLIQUE PARA ZOAR título: clique para zoar autor: isabel vieira editora: editorial 25	Editorial 25	UN	850,00	76,7000	65.195,00		
00033	00010	00100503	LIVRO - O MISTÉRIO DO JARDIM DAS FLORES título: o mistério do jardim das flores autor: nilce bechara editora: editorial 25	Editorial 25	UN	850,00	74,4300	63.265,50		
00034	00010	00100504	LIVRO - OS CINCO PORQUINHOS título: os cinco porquinhos autor: agatha christie editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	850,00	65,0000	55.250,00		
00035	00010	00100505	LIVRO - OS SIMILARES título: os similares autor: rebecca hanover editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	850,00	60,3400	51.289,00		
00036	00011	00100506	LIVRO - A MOCINHA DO MERCADO CENTRAL título: a mocinha do mercado central autor: stella maris rezende editora: editora globo	EDITORA GLOBO	UN	850,00	92,0900	78.276,50		
00037	00011	00100507	LIVRO - RUA DA ESPERANÇA título: rua da esperança autor: orlando nilha editora: editorial 25	Editorial 25	UN	850,00	75,1200	63.852,00		
00038	00011	00100508	LIVRO - TRÊS RATOS CEGOS E OUTROS CONTOS título: três ratos cegos e outros contos	EDITORA GLOBO	UN	850,00	65,6800	55.828,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000 FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000104/2025 - 29/10/2025 - Processo Nº 000289/2025

	1 10 guo Elektrino N 00 10 4/2020 20/10/2020 1 1000000 N 000200/2020
Vencedor	FHS LIVROS LTDA
CNPJ	45.546.237/0001-00
Endereço	- Rua Mariano Procópio, 862 - JOÃO PINHEIRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30530290
Contato	3136435214 FHSLIVROS@HOTMAIL.COM

autor: agatha christie editora: editora globo

LIVRO - SETE OSSOS E UMA MALDIÇÃO

00039 00011 00100509 título: sete ossos e uma maldição autor: rosa amanda strausz

editora: editora global

EDITORA UN 850,00 64,7500 55.037,50 GLOBAL

Total do Fornecedor: 2.835.450,00

Total Geral: 2.835.450,00